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T OUR
DE NORMANDIE
Date: 15/03/2024

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
LE NEUBOURG - PAVILLY

TDN CAEN ORGANISATION

Tour de Normandie Féminin

SUCI

Etape - Stage: 2
Distance : 138.4 km

Moyenne - Average : 40.301km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 2 10011154475 ALONSO DOMINGUEZ Sandra CERATIZIT - WNT PRO CYCLI  ESP 03h26'03" 10"
2 142 10007917608 DE JONG Thalita LOTTO DSTNY LADIES NED 03h26'08" 05" 7"
3 55 10007278822 CONFALONIERI Maria Giulia UNO-X MOBILITY ITA 03h26'08" " 4"
4 51 10015190483 * AHTOSALO Anniina UNO-X MOBILITY FIN 03h26'08" "

5 11 10014189262 VERHULST WILD Gladys FDJ-SUEZ FRA 03h26'08" "

6 72 10015338916 * BERTEAU Victoire COFIDIS WOMEN TEAM FRA 03h26'08" "

7 194 10008838401 STEPHENS Lauren CYNISCA CYCLING USA 03h26'08" "

8 36 10061048750 * VINKE Nienke TEAM DSM-FIRMENICH POST  NED 03h26'08" "

9 41 10008685423 MARKUS Riejanne TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 03h26'08" "

10 26 10003264335 VAN DIJK Ellen LIDL - TREK NED 03h26'08" "

11 166 10069979117 * SQUIBAN Maeva ARKEA - B&B HOTELSWOME  FRA 03h26'08" "

12 23 10054603708 * HOLMGREN Ava LIDL - TREK CAN 03h26'08" "

13 172 10048875553 * VAN DAM Sarah DNAPRO CYCLING CAN 03h26'08" "

14 101 10135109967 * KNIJNENBURG Anne VOLKERWESSELS WOMEN'P  NED 03h26'08" "

15 105 10116349763 * JANSEN Eline VOLKERWESSELS WOMEN'P  NED 03h26'08" "

16 151 10098767404 * DE SCHEPPER Lore AG INSURANCE - SOUDAL N BEL 03h26'08" "

17 6 10015335579 * JASKULSKA Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLI  POL 03h26'08" " 2"
18 81 10066934529 * BUNEL Marion ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 03h26'08" "

19 46 10023144483 * NOOIJEN Lieke TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 03h26'08" " 3"
20 133 10053554791 * SOTO CAMPOS Catalina LABORAL KUTXA — FUNDACI CHI 03h26'08" "

21 192 10092197470 MANGAN Fiona CYNISCA CYCLING IRL 03h26'08" "

22 1 10067688095 * KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNT PRO CYCLI  FRA 03h26'08" " 2"
23 45 10022869954 * REIJNHOUT Rosita TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 03h26'08" "

24 56 10015265558 OTTESTAD Mie Bjgrndal UNO-X MOBILITY NOR 03h26'08" " 1"
25 35 10080487247 * NELSON Josie TEAM DSM-FIRMENICH POST ~ GBR 03h26'08" "

26 135 10015661844 TOMASI Laura LABORAL KUTXA — FUNDACI ITA 03h26'08" "

27 31 10023161560 * HENGEVELD Daniek TEAM DSM-FIRMENICH POST  NED 03h26'08" "

28 102 10123751469 VANPACHTENBEKE Margot VOLKERWESSELS WOMEN'P  BEL 03h26'08" "

29 16 10015658814 VIGILIA Alessia FDJ-SUEZ ITA 03h26'08" "

30 152 10023335958 * KNAVEN Mirre AG INSURANCE - SOUDALN  NED 03h26'08" "

31 123 10009882159 NERLO Aurela WINSPACE POL 03h26'08" "

32 103 10006140181 STULTIENS Sabrina VOLKERWESSELS WOMEN'P  NED 03h26'08" "

33 13 10067840265 * CURINIER Léa FDJ-SUEZ FRA 03h26'17" 14"

34 111 10008702294 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPERWR  POL 03h26'17" "

35 163 10004597881 FAHLIN Emilia ARKEA - B&B HOTELS WOME  SWE 03h26'17" "

36 34 10086136182 * SMITH Abi TEAM DSM-FIRMENICH POST ~ GBR 03h26'17" "

37 73 10015339017 FORTIN Valentine COFIDIS WOMEN TEAM FRA 03h26'20" 7"

38 53 10018895580 LOWDEN Joscelin UNO-X MOBILITY GBR 03h26'20" "

39 122 10083586601 * TANG Xin WINSPACE CHN 03h26'20" "

40 21 10023824392 * BACKSTEDT Elynor LIDL - TREK GBR 03h26'31" 28"

41 93 10064429707 * EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM EST 03h26'32" 29"

42 74 10043842364 * LUDWIG Hannah COFIDIS WOMEN TEAM GER 03h26'32" "

43 71 10010713228 ALZINI Martina COFIDIS WOMEN TEAM ITA 03h26'32" "

44 14 10007773825 DEMAY Coralie FDJ-SUEZ FRA 03h26'32" "

45 15 10023522278 * LE NET Marie FDJ-SUEZ FRA 03h26'32" "

46 162 10070043983 * LE DEUNFF Marie Morgane ARKEA - B&B HOTELSWOME  FRA 03h26'42" 39"

47 174 10113356507 * GONTOVA Nadia DNAPRO CYCLING CAN 03h26'42" "

48 83 10006578907 FOURNIER Roxane ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h26'46" 43"

49 153 10023086586 * KOPECKY Sophia Julia AG INSURANCE - SOUDAL N CZE 03h26'51" 48"
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136
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66
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121
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10011147203
10010972805
10059182209
10023342527
10064418993
10010169220
10008965814
10087229454
10034810553
10123257476
10009040885
10009748278
10124124820
10122967082
10062003895
10022863183
10015328711
10091217366
10057717913
10062630153
10029203246
10029325609
10009902367
10011033732
10122961628
10064430818
10007589323
10030958239
10015662349
10098966959
10030561650
10123625167
10015704381
10009817895
10066772861
10058975879
10064951483
10022680095
10008954700
10075244904
10008091194
10009989970
10107584401
10055477516
10009117374
10015360134
10107750917
10023402949
10011141341
10053375040
10008651168
10007708955
10071322161
10115041374
10086055451
10017492417
10120661011
10117475973
10009326128
10048561416
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PLOUFFE Maeve
POIDEVIN Sara

* WANKIEWICZ Olga

* SOUREN Scarlett

* DE CLERCQ Katrijn
BRAURE Franziska
KLEIN Lisa

COLJE Maaike

* RUETSCHI Noélle
VAN AGT Eva
YONAMINE Eri
BAJGEROVA Nikola
HOWE Georgina

* GREVE Emilie Alberte
EASLER Maeghan

* VAN WERSCH Anna
COPPONI Clara

* OUDEMAN Maud

* JEFFERS Susan Emma
* GEURTS Mijntje

* PIERGIOVANNI Federica
* REDAELLI Emma
GUILMAN Victorie
MORICHON Anais

* POLAND Meis

* SANDER Laura Lizette
PENUELA MARTINEZ Diana Carolina
* TONETTI Cristina
FIDANZA Martina

* SCOTT Samantha

* CAUDERA Beatrice

* COUPLAND Mackenzie
ASENCIO Laura
RICHIOUD Greta

* FOUQUENET Amandine
* TRACKA Maja

* GIELKENS Esmée

* JANSEN Noa
SHAPIRA Omer

* ROUSSEL Elyne
BARKER Elinor
BORRAS Marion
VILACA Vera

* ERASO LASA Idoia
TALBOT Josie
AALERUD Katrine

* HESTERS Hélene

* ZWAAN Sophia
VALENTIN Constance

* SZALINSKA Tamara
OYARBIDE JIMENEZ Lourdes
POWLESS Shayna

* MENAGE Lise

* CLAY Lene Robyn
AUBRY Julia

* O BRIEN Caoimhe

* BRYSON-BOE Lola
MILLER Tamsin
SIMMONDS Hayley

* SCHOPPE Olivia

TEAM DSM-FIRMENICH POST
DNA PRO CYCLING

MAT ATOM DEWELOPER WR
VOLKERWESSELS WOMEN'P
LOTTO DSTNY LADIES
CERATIZIT - WNT PRO CYCLI
LIDL - TREK

ARKEA - B&B HOTELS WOME
AG INSURANCE - SOUDAL N
TEAM VISMA | LEASE A BIKE
LABORAL KUTXA — FUNDACI
MAT ATOM DEWELOPER WR
LIV-ALULA-JAYCO

LOTTO DSTNY LADIES

DNA PRO CYCLING

LOTTO DSTNY LADIES

LIDL - TREK

TEAM VISMA | LEASE A BIKE
LIV-ALULA-JAYCO

TEAM VISMA | LEASE A BIKE
UAE DEVELOPMENT TEAM
UAE DEVELOPMENT TEAM
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
ARKEA - B&B HOTELS WOME
VOLKERWESSELS WOMEN'P
AG INSURANCE - SOUDAL N
DNA PRO CYCLING
LABORAL KUTXA — FUNDACI
CERATIZIT - WNT PRO CYCLI
LOTTO DSTNY LADIES

UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO

CERATIZIT - WNT PRO CYCLI
CYNISCA CYCLING

ARKEA - B&B HOTELS WOME
MAT ATOM DEWELOPER WR
LOTTO DSTNY LADIES
LIV-ALULA-JAYCO

DOLTICINI O'SHEA

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
UNO-X MOBILITY

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
DAS-HUTCHINSON-BROTHER
LABORAL KUTXA — FUNDACI
COFIDIS WOMEN TEAM
UNO-X MOBILITY
LIV-ALULA-JAYCO

UAE DEVELOPMENT TEAM
WINSPACE

MAT ATOM DEWELOPER WR
LABORAL KUTXA — FUNDACI
DNA PRO CYCLING

COFIDIS WOMEN TEAM
DAS-HUTCHINSON-BROTHER
WINSPACE
DAS-HUTCHINSON-BROTHER
UAE DEVELOPMENT TEAM
DAS-HUTCHINSON-BROTHER
DOLTICINI O'SHEA

LKT-TEAM

AUS
CAN
POL
NED
BEL
GER
GER
NED
Sul
NED
JPN
CZE
AUS
DEN
USA
NED
FRA
NED
GBR
NED
ITA
ITA
FRA
FRA
NED
EST
COoL
ITA
ITA
USA
ITA
AUS
FRA
FRA
FRA
POL
BEL
NED
ISR
FRA
GBR
FRA
POR
ESP
AUS
NOR
BEL
NED
FRA
POL
ESP
USA
FRA
GBR
FRA
IRL
NZL
GBR
GBR
GER

03h26'51"
03h26'51"
03h26'54"
03h26'54"
03h26'54"
03h26'54"
03h26'54"
03h26'54"
03h26'54"
03h26'54"
03h27'13"
03h27'13"
03h27'29"
03h27'37"
03h28'54"
03h29'07"
03h29'43"
03h30'08"
03h30'18"
03h30'27"
03h3027"
03h30'52"
03h30'52"
03h31'05"
03h34'05"
03h34'05"
03h34'05"
03h34'10"
03h34'10"
03h34'10"
03h34'10"
03h34'10"
03h34'10"
03h34'10"
03h34'17"
03h36'12"
03h36'12"
03h36'12"
03h36'12"
03h36'12"
03h36'12"
03h36'12"
03h36'12"
03h36'16"
03h36'16"
03h36'16"
03h36'44"
03h40'59"
03h41'01"
03h41'01"
03h41'01"
03h41'01"
03h41'01"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"

01'10"
01'26"
01'34"
02'51"
03'04"
03'40"
04'05"
04'15"
04'24"

04'49"
05'02"
08'02"

08'07"

08'14"
10'09"

" 3

10'13"

10'41"
14'56"
14'58"
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110
111
112
113
114
115
116
117

183
65
195
202
212
154
186
193

10036438537
10099945245
10014322436
10027578595
10119660800
10066515510
10036327490
10060851316

* REIBNER Lena Charlotte

* POLITES Alyssa

ALLIN Pauline

POMARES Cindy
HODGKINS-BYRNE Charlotte
* MARASCO Margot

* MAYRHOFER Lucy

FORTIN Emilie

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 130

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 25 - SANGUINETI Ilaria - LIDL - TREK - 10008635610

LKT-TEAM

LIV-ALULA-JAYCO

CYNISCA CYCLING

DOLTICINI O'SHEA
DAS-HUTCHINSON-BROTHER
AG INSURANCE - SOUDAL N
LKT-TEAM

CYNISCA CYCLING

Dossard/Bib 32 - VAN DER MEIDEN Anna - TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL - 10023348284
Dossard/Bib 85 - MIERMONT Dilyxine - ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 - 10026262025

Dossard/Bib 116 -
Dossard/Bib 124 -
Dossard/Bib 181
Dossard/Bib 182 -
Dossard/Bib 185 -
Dossard/Bib 191
Dossard/Bib 203 -
Dossard/Bib 204 -
Dossard/Bib 205 -
Dossard/Bib 215 -

Numbers :
Juge a l'arrivée
HERISSE Auguste
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SZCZESNA Martyna - MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW - 10084654409
ABGRALL Noemie - WINSPACE - 10015999829

- GRUNEWALD Pia - LKT-TEAM - 10094289741

GOLDSCHMIDT Karoline - LKT-TEAM - 10126277412

STELLING Victoria - LKT-TEAM - 10051579126

- FOURMIGUE Chloé - CYNISCA CYCLING - 10105708459

HAYES Connie - DOLTICINI O'SHEA - 10023506417

MAOZ Nofar - DOLTICINI O'SHEA - 10073708967

HAMMARSTROM Tilde - DOLTICINI O'SHEA - 10115163030

SHIER Ruth - DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK - 10015206853

GER
AUS
FRA
FRA
GBR
FRA
GER
CAN

03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'51"
03h41'58"
03h41'58"
03h48'50"

15'55"

22'47"
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TOUR

Date :

Organisateur - Organiser :

15/03/2024

DE NORMANDIE

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

LE NEUBOURG - PAVILLY

TDN CAEN ORGANISATION

Etape - Stage :

Epreuve - Race:  Tour de Normandie Féminin Distance : 148.7 km
Moyenne - Average : 40.629km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 26 10003264335 VAN DIJK Ellen LIDL - TREK NED 03h39'40"
2 41 10008685423 MARKUS Riejanne TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 03h39'59" 19"
3 46 10023144483 * NOOIJEN Lieke TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 03h40'01" 21"
4 31 10023161560 * HENGEVELD Daniek TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL NED 03h40'13" 33"
5 142 10007917608 DE JONG Thalita LOTTO DSTNY LADIES NED 03h40'14" 34"
6 1 10067688095 * KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNT PRO CYCLING FRA 03h40'17" 37"
7 72 10015338916 * BERTEAU Victoire COFIDIS WOMEN TEAM FRA 03h40'22" 42"
8 51 10015190483 * AHTOSALO Anniina UNO-X MOBILITY FIN 03h40'23" 43"
9 56 10015265558 OTTESTAD Mie Bjgrndal UNO-X MOBILITY NOR 03h40'24" 44"
10 36 10061048750 * VINKE Nienke TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL NED 03h40'30" 50"
11 166 10069979117 * SQUIBAN Maeva ARKEA - B&B HOTELS WOMEN FRA 03h40'31" 51"
12 16 10015658814 VIGILIA Alessia FDJ-SUEZ ITA 03h40'36" 56"
13 10011154475 ALONSO DOMINGUEZ Sandra CERATIZIT - WNT PRO CYCLING ESP 03h40'37" 57"
14 10015335579 * JASKULSKA Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING POL 03h40'39" 59"
15 11 10014189262 VERHULST WILD Gladys FDJ-SUEZ FRA 03h40'41" 01'o1"
16 23 10054603708 * HOLMGREN Ava LIDL - TREK CAN 03h40'42" 01'02"
17 74 10043842364 * LUDWIG Hannah COFIDIS WOMEN TEAM GER 03h40'43" 01'03"
18 101 10135109967 * KNIINENBURG Anne VOLKERWESSELS WOMEN'PRO NED 03h40'44" 01'04"
19 21 10023824392 * BACKSTEDT Elynor LIDL - TREK GBR 03h40'44" "
20 35 10080487247 * NELSON Josie TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL GBR 03h40'50" 01'10"
21 194 10008838401 STEPHENS Lauren CYNISCA CYCLING USA 03h40'51" 01'11"
22 55 10007278822 CONFALONIERI Maria Giulia UNO-X MOBILITY ITA 03h40'56" 01'16"
23 34 10086136182 * SMITH Abi TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL GBR 03h40'57" 0117"
24 103 10006140181 STULTIENS Sabrina VOLKERWESSELS WOMEN'PRO NED 03h40'59" 01'19"
25 13 10067840265 * CURINIER Léa FDJ-SUEZ FRA 03h41'01" 01'21"
26 73 10015339017 FORTIN Valentine COFIDIS WOMEN TEAM FRA 03h41'02" 01'22"
27 152 10023335958 * KNAVEN Mirre AG INSURANCE - SOUDAL NXTG NED 03h41'04" 01'24"
28 24 10008965814 KLEIN Lisa LIDL - TREK GER 03h41'07" o127
29 151 10098767404 * DE SCHEPPER Lore AG INSURANCE - SOUDAL NXTG BEL 03h41'07" "
30 81 10066934529 * BUNEL Marion ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 03h41'12" 01'32"
31 42 10123257476 VAN AGT Eva TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 03h41'12" "
32 172 10048875553 * VAN DAM Sarah DNAPRO CYCLING CAN 03h41'13" 01'33"
33 15 10023522278 *LE NET Marie FDJ-SUEZ FRA 03h41'14" 01'34"
34 14 10007773825 DEMAY Coralie FDJ-SUEZ FRA 03h41'15" 01'35"
35 163 10004597881 FAHLIN Emilia ARKEA - B&B HOTELS WOMEN SWE 03h41'16" 01'36"
36 135 10015661844 TOMASI Laura LABORAL KUTXA - FUNDACION E ITA 03h41'19" 01'39"
37 102 10123751469 VANPACHTENBEKE Margot VOLKERWESSELS WOMEN'PRO BEL 03h41'21" 01'41"
38 4 10010169220 BRAURE Franziska CERATIZIT - WNT PRO CYCLING GER 03h41'24" 01'44"
39 45 10022869954 * REIJNHOUT Rosita TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 03h41'25" 01'45"
40 93 10064429707 * EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM EST 03h41'27" 01'47"
41 133 10053554791 * SOTO CAMPOS Catalina LABORAL KUTXA-FUNDACIONE  CH]I 03h41'28" 01'48"
42 105 10116349763 * JANSEN Eline VOLKERWESSELS WOMEN'PRO NED 03h41'30" 01'50"
43 71 10010713228 ALZINI Martina COFIDIS WOMEN TEAM ITA 03h41'36" 01'56"
44 123 10009882159 NERLO Aurela WINSPACE POL 03h41'39" 01'59"
45 104 10023342527 * SOUREN Scarlett VOLKERWESSELS WOMEN'PRO NED 03h41'43" 02'03"
46 m 10008702294 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCL  POL 03h41'46" 02'06"
47 61 10124124820 HOWE Georgina LIV-ALULA-JAYCO AUS 03h41'46" "
48 155 10034810553 * RUETSCHI Noélle AG INSURANCE - SOUDAL NXTG Sul 03h41'49" 02'09"
49 192 10092197470 MANGAN Fiona CYNISCA CYCLING IRL 03h41'50" 02'10"
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153
33
174
161
162
113
53
141
114
122
83
175
143
134
173
22
44
145
43
91
64
164
84
92
66

165
136
156
171
144
96
106
196
82
3
52
76
54
63
201
131
86
146
62
112
216
125
75
132
115
214
176
95
206
65
195
94
212
211

10023086586
10011147203
10113356507
10087229454
10070043983
10059182209
10018895580
10064418993
10009748278
10083586601
10006578907
10010972805
10122967082
10009040885
10062003895
10015328711
10091217366
10022863183
10062630153
10029203246
10057717913
10011033732
10009902367
10029325609
10123625167
10015662349
10066772861
10030958239
10064430818
10007589323
10098966959
10030561650
10122961628
10009817895
10009989970
10015704381
10008091194
10009117374
10015360134
10022680095
10008954700
10055477516
10075244904
10064951483
10107750917
10058975879
10107584401
10011141341
10071322161
10008651168
10053375040
10117475973
10007708955
10023402949
10009326128
10099945245
10014322436
10120661011
10119660800
10115041374
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* KOPECKY Sophia Julia
PLOUFFE Maeve

* GONTOVA Nadia
COLJE Maaike

* LE DEUNFF Marie Morgane
* WANKIEWICZ Olga
LOWDEN Joscelin

* DE CLERCQ Katrijn
BAJGEROVA Nikola

* TANG Xin

FOURNIER Roxane
POIDEVIN Sara

* GREVE Emilie Alberte
YONAMINE Eri

EASLER Maeghan
COPPONI Clara

* OUDEMAN Maud

* VAN WERSCH Anna

* GEURTS Mijntje

* PIERGIOVANNI Federica
* JEFFERS Susan Emma
MORICHON Anais
GUILMAN Victorie

* REDAELLI Emma

* COUPLAND Mackenzie
FIDANZA Martina

* FOUQUENET Amandine
* TONETTI Cristina

* SANDER Laura Lizette
PENUELA MARTINEZ Diana Carolina
* SCOTT Samantha

* CAUDERA Beatrice

* POLAND Meis
RICHIOUD Greta
BORRAS Marion
ASENCIO Laura

BARKER Elinor

TALBOT Josie

AALERUD Katrine

* JANSEN Noa

SHAPIRA Omer

* ERASO LASA Idoia

* ROUSSEL Elyne

* GIELKENS Esmée

* HESTERS Héleéne

* TRACKA Maja

VILACA Vera

VALENTIN Constance

* MENAGE Lise
OYARBIDE JIMENEZ Lourdes
* SZALINSKA Tamara
MILLER Tamsin
POWLESS Shayna

* ZWAAN Sophia
SIMMONDS Hayley

* POLITES Alyssa

ALLIN Pauline

* BRYSON-BOE Lola
HODGKINS-BYRNE Charlotte
* CLAY Lene Robyn

AG INSURANCE - SOUDAL NXTG
TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL
DNA PRO CYCLING

ARKEA - B&B HOTELS WOMEN
ARKEA - B&B HOTELS WOMEN
MAT ATOM DEWELOPER WROCL
UNO-X MOBILITY

LOTTO DSTNY LADIES

MAT ATOM DEWELOPER WROCL
WINSPACE

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
DNA PRO CYCLING

LOTTO DSTNY LADIES

LABORAL KUTXA — FUNDACION E
DNA PRO CYCLING

LIDL - TREK

TEAM VISMA | LEASE A BIKE
LOTTO DSTNY LADIES

TEAM VISMA | LEASE A BIKE

UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO

ARKEA - B&B HOTELS WOMEN
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING
ARKEA - B&B HOTELS WOMEN
LABORAL KUTXA — FUNDACION E
AG INSURANCE - SOUDAL NXTG
DNA PRO CYCLING

LOTTO DSTNY LADIES

UAE DEVELOPMENT TEAM
VOLKERWESSELS WOMEN'PRO
CYNISCA CYCLING

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
CERATIZIT - WNT PRO CYCLING
UNO-X MOBILITY

COFIDIS WOMEN TEAM

UNO-X MOBILITY
LIV-ALULA-JAYCO

DOLTICINI O'SHEA

LABORAL KUTXA — FUNDACION E
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
LOTTO DSTNY LADIES
LIV-ALULA-JAYCO

MAT ATOM DEWELOPER WROCL
DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK
WINSPACE

COFIDIS WOMEN TEAM
LABORAL KUTXA — FUNDACION E
MAT ATOM DEWELOPER WROCL
DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK
DNA PRO CYCLING

UAE DEVELOPMENT TEAM
DOLTICINI O'SHEA
LIV-ALULA-JAYCO

CYNISCA CYCLING

UAE DEVELOPMENT TEAM
DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK

DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK

CZE
AUS
CAN
NED
FRA
POL
GBR
BEL
CZE
CHN
FRA
CAN
DEN
JPN
USA
FRA
NED
NED
NED
ITA
GBR
FRA
FRA
ITA
AUS
ITA
FRA
ITA
EST
COL
USA
ITA
NED
FRA
FRA
FRA
GBR
AUS
NOR
NED
ISR
ESP
FRA
BEL
BEL
POL
POR
FRA
FRA
ESP
POL
GBR
USA
NED
GBR
AUS
FRA
NZL
GBR
GBR

03h41'52" 02'12"
03h41'52" "

03h41'58" 02'18"
03h41'59" 02'19"
03h42'00" 02'20"
03h42'00" "

03h42'01" 02'21"
03h42'01" "

03h42'06" 02'26"
03h42'08" 02'28"
03h42'12" 02'32"
03h42'23" 02'43"
03h42'47" 03'07"
03h42'54" 03'14"
03h44'21" 04'41"
03h44'37" 04'57"
03h44'37" "

03h44'55" 05'15"
03h45'12" 05'32"
03h45'36" 05'56"
03h45'39" 05'59"
03h45'51" 06'11"
03h46'07" 06'27"
03h46'26" 06'46"
03h48'57" 09'17"
03h49'02" 09'22"
03h49'04" 09'24"
03h49'05" 09'25"
03h49'11" 09'31"
03h49'22" 09'42"
03h49'53" 10'13"
03h49'56" 10'16"
03h49'59" 10'19"
03h50'04" 10'24"
03h50'11" 10'31"
03h50'18" 10'38"
03h50'37" 10'57"
03h50'46" 11'06"
03h50'54" 11'14"
03h51'01" 11'21"
03h51'20" 11'40"
03h51'37" 11'57"
03h51'42" 12'02"
03h51'48" 12'08"
03h52'05" 12'25"
03h52'07" 12'27"
03h52'19" 12'39"
03h55'54" 16'14"
03h55'55" 16'15"
03h56'08" 16'28"
03h56'14" 16'34"
03h56'15" 16'35"
03h56'16" 16'36"
03h56'29" 16'49"
03h56'41" 17'01"
03h56'48" 17'08"
03h56'51" 17'11"
03h57'25" 17'45"
03h57'27" 1747
03h57'28" 17'48"
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110
111
112
113
114
115
116
117

154
184
202
186
121
183
213
193

10066515510
10048561416
10027578595
10036327490
10086055451
10036438537
10017492417
10060851316
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* MARASCO Margot

* SCHOPPE Olivia
POMARES Cindy

* MAYRHOFER Lucy
AUBRY Julia

* REIBNER Lena Charlotte
* O BRIEN Caoimhe
FORTIN Emilie

AG INSURANCE - SOUDAL NXTG
LKT-TEAM

DOLTICINI O'SHEA

LKT-TEAM

WINSPACE

LKT-TEAM
DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK

CYNISCA CYCLING

FRA
GER
FRA
GER
FRA
GER
IRL
CAN

03h57'31"
03h57'32"
03h57'37"
03h57'37"
03h57'56"
03h57'58"
03h58'23"
04h04'14"

17'51"
17'52"
17'57"
18'16"
18'18"
18'43"
24'34"
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TOUR

DE NORMANDIE

Date : 15/03/2024

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

CLASSEMENT PAR POINTS

TDN CAEN ORGANISATION
Tour de Normandie Féminin

POINTS CLASSIFICATION

LE NEUBOURG - PAVILLY

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 2

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 41.25 - D83

1 82 BORRAS Marion FRA  AUB 5 3"
2 1  KERBAOL Cedrine FRA  WNT 3 2"
3 142 DE JONG Thalita NED LDL 2 1"
4 141 DE CLERCQ Katrijn BEL LDL 1

km 78.1 - D86 ST PAER

1 46 NOOIJEN Lieke NED  TVL 5 3"
2 6 JASKULSKA Marta POL  WNT 3 2"
3 56 OTTESTAD Mie Bjgrndal NOR UXM 2 1"
4 41  MARKUS Riejanne NED  TVL 1
Arrivée

1 2 ALONSO DOMINGUEZ Sandra ESP  WNT 25 10"
2 142 DE JONG Thalita NED  LDL 20 6"
3 55 CONFALONIERI Maria Giulia ITA  UXM 16 4"
4 51 AHTOSALO Anniina FIN UXM 14

5 11  VERHULST WILD Gladys FRA  FST 12

6 72  BERTEAU Victoire FRA  COF 10

7 194 STEPHENS Lauren USA CYN 9

8 36  VINKE Nienke NED DFP 8

9 41  MARKUS Riejanne NED  TVL 7

10 26 VAN DIJK Ellen NED LTK 6

11 166 SQUIBAN Maeva FRA  ARK 5

12 23 HOLMGREN Ava CAN  LTK 4

13 172 VAN DAM Sarah CAN DNA 3

14 101 KNIINENBURG Anne NED VWT 2

15 105 JANSEN Eline NED VWT 1
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RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 2 ALONSO DOMINGUEZ Sandra 10011154475 WNT 25
2 142 DE JONG Thalita 10007917608 LDL 22
3 55 CONFALONIERI Maria Giulia 10007278822 UXM 16
4 51 AHTOSALO Anniina 10015190483 UXM 14
5 11 VERHULST WILD Gladys 10014189262 FST 12
6 72 BERTEAU Victoire 10015338916 COF 10
7 194  STEPHENS Lauren 10008838401 CYN 9
8 41 MARKUS Riejanne 10008685423 TVL 8
9 36 VINKE Nienke 10061048750 DFP 8
10 26 VAN DIJK Ellen 10003264335 LTK 6
11 46 NOOIJEN Lieke 10023144483 TVL 5
12 82 BORRAS Marion 10009989970 AUB 5
13 166  SQUIBAN Maeva 10069979117 ARK 5
14 23 HOLMGREN Ava 10054603708 LTK 4
15 1 KERBAOL Cedrine 10067688095 WNT 3
16 6 JASKULSKA Marta 10015335579 WNT 3
17 172 VAN DAM Sarah 10048875553 DNA 3
18 56 OTTESTAD Mie Bjgrndal 10015265558 UXM 2
19 101 KNIJNENBURG Anne 10135109967 VWT 2
20 105  JANSEN Eline 10116349763 VWT 1
21 141 DE CLERCQ Katrijn 10064418993 LDL 1
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TOUR

DE NORMANDIE

Date : 15/03/2024

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Tour de Normandie Féminin

TDN CAEN ORGANISATION

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

LE NEUBOURG - PAVILLY

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage : 2

R Bib  Last name First name Nat. RO Ps Bon | R G Lo name First name voro SLE s

km 85.32 - D88 1 166 SQUIBAN Maeva 10069979117 ARK 13

1 166 SOUIBAN Maeva FRA  ARK 5 2 101 KNIINENBURG Anne 10135100967 VWT 10

> 101 KNUNENBURG Anne NED VWT 3 3 125 VALENTIN Constance 10011141341 WIN 5

3 14 DEMAY Coralie FRA EST 2 4 14 DEMAY Coralie 10007773825 FST 4

4 1 KERBAOL Cedrine FRA  WNT 1 5 41 MARKUS Riejanne 10008685423 TVL 3
6 43 GEURTS Mintie 10062630153 TVL 3

km 99.25 - D6 7 142 DE JONG Thalita 10007917608 LDL 2

1 101 KNIINENBURG Anne NED VWT 5 8 1 KERBAOL Cedrine 10067688095 WNT 1

2 166 SQUIBAN Maeva FRA  ARK 3 9 11 VERHULST WILD Gladys 10014189262  FST 1

3 14 DEMAY Coralie FRA  FST 2 10 81 BUNEL Marion 10066934525 AUB 1

4 11 VERHULSTWILD Gladys FRA  EST 1 11 42 VANAGTEva 10123257476 TVL 1

km 118.1 - D22

1 166 SQUIBAN Maeva FRA ARK 5

2 43 GEURTS Mintie NED TVL 3

3 142 DEJONG Thalita NED LDL 2

4 42 VANAGTEva NED TVL 1
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- CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES Aelal)
T u R BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION ' ;
DE NORMANDIE LE NEUBOURG - PAVILLY
Date: 15/03/2024 o
Etape - Stage: 2

Organisateur - Organiser : ~ TDN CAEN ORGANISATION Distance : 1487 km

Epreuve - Race :  Tour de Normandie Féminin

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team uctio Time Gap
1 46  NOOIJEN Lieke TEAM VISMA | LEASE A BIKE 10023144483 03h40'01"
2 31 HENGEVELD Daniek TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10023161560 03h40'13" 12"
3 1 KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 10067688095 03h40'17" 16"
4 72  BERTEAU Victoire COFIDIS WOMEN TEAM 10015338916 03h4022" 21"
5 51 AHTOSALO Anniina UNO-X MOBILITY 10015190483 03h4023" 22"
6 36  VINKE Nienke TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10061048750 03h40'30" 29"
7 166 SQUIBAN Maeva ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 10069979117 03h40'31" 30"
8 6  JASKULSKA Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 10015335579 03h40'39" 38"
9 23  HOLMGREN Ava LIDL - TREK 10054603708 03h40'42" 41"
10 74  LUDWIG Hannah COFIDIS WOMEN TEAM 10043842364 03h40'43" 42"
11 101 KNIINENBURG Anne VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING 10135109967 03h40'44" 43"
12 21 BACKSTEDT Elynor LIDL - TREK 10023824392 03h40'44"
13 35 NELSON Josie TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10080487247 03h40'50" 49"
14 34  SMITH Abi TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 10086136182 03h40'57" 56"
15 13 CURINIER Léa FDJ-SUEZ 10067840265 03h41'01" 01'00"
16 152 KNAVEN Mirre AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 10023335958 03h41'04" 01'03"
17 151 DE SCHEPPER Lore AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 10098767404 03h41'07" 01'06"
18 81 BUNEL Marion ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10066934529 03h41'12" o111
19 172 VAN DAM Sarah DNA PRO CYCLING 10048875553 03h41'13" o112t
20 15 LE NET Marie FDJ-SUEZ 10023522278 03h41'14" 01'13"
21 45  REIJNHOUT Rosita TEAM VISMA | LEASE A BIKE 10022869954 03h41'25" o124"
22 93 EBRAS Elisabeth UAE DEVELOPMENT TEAM 10064429707 03h41'27" 01'26"
23 133 SOTO CAMPOS Catalina LABORAL KUTXA — FUNDACION EUSKADI 10053554791 03h41'28" ov27"
24 105 JANSEN Eline VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING 10116349763 03h41'30" 0129"
25 104 SOUREN Scarlett VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING 10023342527 03h41'43" 01'42"
26 155 RUETSCHI Noélle AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 10034810553 03h41'49" 01'48"
27 153 KOPECKY Sophia Julia AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 10023086586 03h41'52" 01'51"
28 174 GONTOVA Nadia DNA PRO CYCLING 10113356507 03h41'58" o157"
29 162 LE DEUNFF Marie Morgane ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 10070043983 03h42'00" 01'59"
30 113 WANKIEWICZ Olga MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 10059182209 03h42'00"
31 141 DE CLERCQ Katrijn LOTTO DSTNY LADIES 10064418993 03h42'01" 02'00"
32 122 TANG Xin WINSPACE 10083586601 03h42'08" 02'07"
33 143 GREVE Emilie Alberte LOTTO DSTNY LADIES 10122967082 03h42'47" 02'46"
34 44  OUDEMAN Maud TEAM VISMA | LEASE A BIKE 10091217366 03h44'37" 04'36"
35 145 VAN WERSCH Anna LOTTO DSTNY LADIES 10022863183 03h44'55" 04'54"
36 43  GEURTS Mijntje TEAM VISMA | LEASE A BIKE 10062630153 03h45'12" 05'11"
37 91 PIERGIOVANNI Federica UAE DEVELOPMENT TEAM 10029203246 03h45'36" 05'35"
38 64 JEFFERS Susan Emma LIV-ALULA-JAYCO 10057717913 03h45'39" 05'38"
39 92 REDAELLI Emma UAE DEVELOPMENT TEAM 10029325609 03h46'26" 06'25"
40 66 COUPLAND Mackenzie LIV-ALULA-JAYCO 10123625167 03h48'57" 08'56"
41 165 FOUQUENET Amandine ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 10066772861 03h49'04" 09'03"
42 136 TONETTI Cristina LABORAL KUTXA — FUNDACION EUSKADI 10030958239 03h49'05" 09'04"
43 156 SANDER Laura Lizette AG INSURANCE - SOUDAL NXTG 10064430818 03h49'11" 09'10"
44 144 SCOTT Samantha LOTTO DSTNY LADIES 10098966959 03h49'53" 09'52"
45 96 CAUDERA Beatrice UAE DEVELOPMENT TEAM 10030561650 03h49'56" 09'55"
46 106 POLAND Meis VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING 10122961628 03h49'59" 09'58"
a7 63  JANSEN Noa LIV-ALULA-JAYCO 10022680095 03h51'01" 11'00"
48 131 ERASO LASA Idoia LABORAL KUTXA — FUNDACION EUSKADI 10055477516 03h51'37" 11'36"
49 86 ROUSSEL Elyne ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10075244904 03h51'42" 11'41"
50 146 GIELKENS Esmée LOTTO DSTNY LADIES 10064951483 03h51'48" 11'47"
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

62
112
75
115
95
65
94
211
154
184
186
183
213

HESTERS Héléne
TRACKA Maja
MENAGE Lise
SZALINSKA Tamara
ZWAAN Sophia
POLITES Alyssa
BRYSON-BOE Lola
CLAY Lene Robyn
MARASCO Margot
SCHOPPE Olivia
MAYRHOFER Lucy
REIBNER Lena Charlotte
O BRIEN Caoimhe
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LIV-ALULA-JAYCO

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
COFIDIS WOMEN TEAM

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO

UAE DEVELOPMENT TEAM
DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK
AG INSURANCE - SOUDAL NXTG
LKT-TEAM

LKT-TEAM

LKT-TEAM
DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK

10107750917
10058975879
10071322161
10053375040
10023402949
10099945245
10120661011
10115041374
10066515510
10048561416
10036327490
10036438537
10017492417

03h52'05"
03h52'07"
03h55'55"
03h56'14"
03h56'29"
03h56'48"
03h57'25"
03h57'28"
03h57'31"
03h57'32"
03h57'37"
03h57'58"
03h58'23"

12'04"
12'06"
15'54"
16'13"
16'28"
16'47"
17'24"
1727
17'30"
17'31"
17'36"
17'57"
18'22"
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TOUR

Date :
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

DE NORMANDIE

15/03/2024

Tour de Normandie Féminin

TDN CAEN ORGANISATION

CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

LE NEUBOURG - PAVILLY

Classement de I'étape - Stage classification

SUCI

Etape - Stage :

Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 10h18'19" 1 TEAM VISMA | LEASE A BIKE 11h00'29"
2-6-1

2 UNO-X MOBILITY 10h1824" 05" 2 LIDL-TREK 11h00'45" 16"
55-51-56

3 TEAM VISMA | LEASE A BIKE 10h1824" 05" 3 UNO-X MOBILITY 11h0121" 52"
41 - 46 - 45

4 VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING 10h1824" 05" 4 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 11h01'31" 01'02"
TEAM

5 101 - 105 - 102 10h1824" 05" 5 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 11h01'33" 01'04"
TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

6 36-35-31 10h18'33" 14" 6 COFIDIS WOMEN TEAM 11h01'55" 01'26"
FDJ-SUEZ

7 11-16-13 10h18'47" 28" 7 FDJ-SUEZ 11h02'16" 01'47"
LIDL - TREK

8 26-23-21 10h19'00" 41" 8 VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING 11h02'40" 02'11"
COFIDIS WOMEN TEAM TEAM

9 72-73-74 10h19'07" 48" 9 11h03'03" 02'34"
ARKEA - B&B HOTELS WOMEN ARKEA - B&B HOTELS WOMEN

10 166 - 163 - 162 10h19'07" 48" 10 11h03'57" 03'28"
AG INSURANCE - SOUDAL NXTG AG INSURANCE - SOUDAL NXTG

11 151-152-153 10h1929" 01'10" 11 11h04'42" 04'13"
LABORAL KUTXA — FUNDACION EUSKADI LABORAL KUTXA — FUNDACION EUSKADI

12 133-135-134 10h19'41" 01'22" 12 11h05'09" 04'40"
DNA PRO CYCLING LOTTO DSTNY LADIES

13 172-174-175 10h2024" 02'05" 13 11h05'17" 04'48"
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW DNA PRO CYCLING

14 111-113-114 10h20'39" 02'20" 14 11h05'36" 05'07"
LOTTO DSTNY LADIES MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW

15 142-141-143 10h23'46" 05'27" 15 11h07'19" 06'50"
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

16 81-83-84 10h26'26" 08'07" 16 11h11'33" 11'04"
CYNISCA CYCLING CYNISCA CYCLING

17 194-192-196 10h27'51" 09'32" 17 11h13'25" 12'56"
UAE DEVELOPMENT TEAM UAE DEVELOPMENT TEAM

18 93-91-92 10h31'57" 13'38" 18 11h15'50" 15'21"
LIV-ALULA-JAYCO LIV-ALULA-JAYCO

19 61-64-66 10h3329" 15'10" 19 11h19'12" 18'43"
WINSPACE WINSPACE

20 123-122-125 10h59'54" 41'35" 20 11h45'25" 44'56"
DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK

21 216-211-213 10h59'54" 41'35" 21 11h45'34" 45'05"
DOLTICINI O’'SHEA DOLTICINI O’SHEA

22 201 -206 - 202 11h05'40" 47'21" 22 11h51'30" 51'01"
LKT-TEAM LKT-TEAM
184 - 183 - 186
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TOUR

DE NORMAN

Date : 16/03/2024

Organisateur - Organiseur :

Epreuve - Race:

Copyright © C.F. - 2024 -

DIE

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3

CONVOY ORDER FOR STAGE 3
COUTANCES - MARTINVAST

TDN CAEN ORGANISATION

Tour de Normandie Féminin

Rang Equipe
Rank Team

1 LIDL-TREK

2 TEAM VISMA | LEASE A BIKE

3 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

4  LOTTO DSTNY LADIES

5  CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM

6  COFIDIS WOMEN TEAM

7 UNO-X MOBILITY

8  ARKEA- B&B HOTELS WOMEN

9  FDJ-SUEZ

10  VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING TEAM

11  CYNISCACYCLING

12 AG INSURANCE - SOUDAL NXTG

13 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

14  DNAPRO CYCLING

15  LABORAL KUTXA— FUNDACION EUSKADI

16  UAE DEVELOPMENT TEAM

17 WINSPACE

18  MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW

19  LIV-ALULA-JAYCO

20  DOLTICINI O'SHEA

21  DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK

22 LKT-TEAM

Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com
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Tour de Normandie Féminin

Etape - Stage: 3

GRI

LLE - GRID

Du 14/03/24 au 17/03/24

TDN CAEN ORGANISATION

CERATIZIT - WNT PRO
CYCLING TEAM

1
* KERBAOL Cedrine
6eme a 37"(40 cent.)

2
ALONSO DOMINGUEZ
Sandra
13eme a 57"(78 cent.)

3
ASENCIO Laura
85eme a 10'38"(38 cent.)

4
BRAURE Franziska
38eme a 01'44"(13 cent.)

5
FIDANZA Martina
75eme a 09'22"(47 cent.)

6
* JASKULSKA Marta
14eme a 59"(76 cent.)

1 13 14 15 16
FDJ-SUEZ VERHULST WILD Gladys * CURINIER Léa DEMAY Coralie *LE NET Marie VIGILIA Alessia
15eme a 01'01"(63 cent.) | 25eme a 01'21"(36 cent.) | 34eme a 01'35"(26 cent.) | 33eme a 01'34"(74 cent.) 12eme a 56"(44 cent.)
21 22 23 24 26
LIDL - TREK * BACKSTEDT Elynor COPPONI Clara * HOLMGREN Ava KLEIN Lisa 25 VAN DIK Ellen
19eme a 01'04"(51 cent.) | 65eme a 04'57"(22 cent.) | 16eme a 01'02"(27 cent.) | 28eme & 01'27"(18 cent.) [ler en 03h39'40"(82 cent.)|
31 33 34 35 36
;Iég¥NDLSM-FIRMENICH * HENGEVELD Daniek 32 PLOUFFE Maeve * SMITH Abi * NELSON Josie * VINKE Nienke
4eme a 33"(99 cent.) 5leme a 02'12"(87 cent.) | 23eme a 01'17"(18 cent.) | 20eme a 01'10"(52 cent.) 10eme a 50"(43 cent.)
41 42 43 44 45 46
TEAM VISMA | LEASE A BIKE MARKUS Riejanne VAN AGT Eva * GEURTS Mijntje * OUDEMAN Maud * REIJNHOUT Rosita * NOOIJEN Lieke

2eme a 19"(14 cent.)

3leme a 01'32"(57 cent.)

68eme a 05'32"(10 cent.)

66eme a 04'57"(90 cent.)

39eme a 01'45"(02 cent.)

3eme a 21"(83 cent.)

UNO-X MOBILITY

51
* AHTOSALO Anniina
8eme a 43"(87 cent.)

52
BARKER Elinor
86eme a 10'57"(11 cent.)

53
LOWDEN Joscelin
56eme a 02'21"(27 cent.)

54
AALERUD Katrine
88eme a 11'14"(65 cent.)

CONFALONIERI Maria
Giulia
22eme a 01'16"(02 cent.)

56
OTTESTAD Mie Bjgrndal
9eme a 44"(22 cent.)

LIV-ALULA-JAYCO

61
HOWE Georgina
47eme a 02'06"(28 cent.)

62
* HESTERS Hélene
94eme a 12'25"(14 cent.)

63
* JANSEN Noa
89eme a 11'21"(05 cent.)

64
* JEFFERS Susan Emma
70eme a 05'59"(94 cent.)

65
* POLITES Alyssa
105eme a 17'08"(21 cent.)

66
* COUPLAND Mackenzie
74eme a 09'17"(75 cent.)

COFIDIS WOMEN TEAM

71
ALZINI Martina
43eme a 01'56"(73 cent.)

72
* BERTEAU Victoire
7eme a 42"(72 cent.)

73
FORTIN Valentine
26eme a 01'22"(20 cent.)

74
* LUDWIG Hannah
17eme a 01'03"(44 cent.)

75
* MENAGE Lise
98eme a 16'15"(30 cent.)

76
TALBOT Josie
87eme a 11'06"(58 cent.)

81 82 83 84 86
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 * BUNEL Marion BORRAS Marion FOURNIER Roxane GUILMAN Victorie 85 * ROUSSEL Elyne
30eme a 01'32"(46 cent.) | 84eme a 10'31"(06 cent.) | 60eme a 02'32"(02 cent.) | 72eme a 06'27"(02 cent.) 92eme a 12'02"(57 cent.)
91 92 93 94 95 96
UAE DEVELOPMENT TEAM * PIERGIOVANNI Federica * REDAELLI Emma * EBRAS Elisabeth * BRYSON-BOE Lola *ZWAAN Sophia * CAUDERA Beatrice

69eme a 05'56"(02 cent.)

73eme a 06'46"(35 cent.)

40eme a 01'47"(61 cent.)

107eme a 17'45"(11 cent.)

103eme a 16'49"(82 cent.)

8leme a 10'16"(69 cent.)

VOLKERWESSELS

WOMEN'PRO CYCLING TEAM

101
* KNIINENBURG Anne
18eme a 01'04"(48 cent.)

102
/ANPACHTENBEKE Margot
37eme a 01'41"(46 cent.)

103
STULTIENS Sabrina
24eme a 01'19"(25 cent.)

104
* SOUREN Scarlett
45eme a 02'03"(78 cent.)

105
* JANSEN Eline
42eme a 01'50"(97 cent.)

106
* POLAND Meis
82eme a 10'19"(17 cent.)

111 112 113 114 115
\%ARTOACTLOA’\\ANDEWELOPER WILKOS Katarzyna * TRACKA Maja * WANKIEWICZ Olga BAJGEROVA Nikola * SZALINSKA Tamara 116
46eme a 02'06"(22 cent.) | 95eme a 12'27"(63 cent.) | 55eme & 02'20"(88 cent.) | 58eme a 02'26"(49 cent.) | 100eme a 16'34"(45 cent.)
121 122 123 125
WINSPACE AUBRY Julia * TANG Xin NERLO Aurela 124 VALENTIN Constance 126
114eme a 18'16"(28 cent.) | 59eme a 02'28"(63 cent.) | 44eme a 01'59"(27 cent.) 97eme a 16'14"(52 cent.)
131 132 133 134 135 136
LABORAL KUTXA — . ! OYARBIDE JIMENEZ |, . ' . i
FUNDACION EUSKADI ERASO LASA Idoia Lourdes SOTO CAMPOS Catalina YONAMINE Eri TOMASI Laura TONETTI Cristina

9leme a 11'57"(50 cent.)

99eme a 16'28"(21 cent.)

4leme a 01'48"(49 cent.)

63eme a 03'14"(14 cent.)

36eme a 01'39"(99 cent.)

77eme a 09'25"(86 cent.)

LOTTO DSTNY LADIES

141
* DE CLERCQ Katrijn
57eme a 02'21"(49 cent.)

142
DE JONG Thalita
5eme a 34"(36 cent.)

143
* GREVE Emilie Alberte
62eme a 03'07"(62 cent.)

144
* SCOTT Samantha
80eme a 10'13"(67 cent.)

145
* VAN WERSCH Anna
67eme a 05'15"(47 cent.)

146
* GIELKENS Esmée
93eme a 12'08"(67 cent.)

AG INSURANCE - SOUDAL

NXTG

151
* DE SCHEPPER Lore
29eme a 01'27"(19 cent.)

152
* KNAVEN Mirre
27eme a 01'24"(77 cent.)

153
* KOPECKY Sophia Julia
50eme a 02'12"(72 cent.)

154
* MARASCO Margot
110eme a 17'51"(11 cent.)

155
* RUETSCHI Noélle
48eme a 02'09"(29 cent.)

156
* SANDER Laura Lizette
78eme a 09'31"(40 cent.)

ARKEA - B&B HOTELS
WOMEN

161
COLJE Maaike
53eme a 02'19"(29 cent.)

162
* LE DEUNFF Marie
Morgane
54eme a 02'20"(23 cent.)

163
FAHLIN Emilia
35eme a 01'36"(04 cent.)

164
MORICHON Anais
71leme a 06'11"(80 cent.)

165
* FOUQUENET Amandine
76eme a 09'24"(18 cent.)

166
* SQUIBAN Maeva
1leme a 51"(27 cent.)

DNA PRO CYCLING

171
PENUELA MARTINEZ
Diana Carolina
79eme a 09'42"(98 cent.)

172
* VAN DAM Sarah
32eme a 01'33"(37 cent.)

173
EASLER Maeghan
64eme a 04'41"(14 cent.)

174
* GONTOVA Nadia
52eme a 02'18"(76 cent.)

175
POIDEVIN Sara
6leme a 02'43"(91 cent.)

176
POWLESS Shayna
102eme a 16'36"(65 cent.)

183 184 186
LKT-TEAM 181 182 *REIBNER Lena Charlotte * SCHOPPE Olivia 185 * MAYRHOFER Lucy
115eme a 18'18"(66 cent.) | 111eme a 17'52"(83 cent.) 113eme a 17'57"(75 cent.)
192 193 194 195 196
CYNISCA CYCLING 191 MANGAN Fiona FORTIN Emilie STEPHENS Lauren ALLIN Pauline RICHIOUD Greta
49eme a 02'10"(54 cent.) | 117eme a 24'34"(64 cent.) | 21eme a 01'11"(51 cent.) | 106eme a 17'11"(04 cent.) | 83eme & 10'24"(90 cent.)
201 202 206
DOLTICINI O’'SHEA SHAPIRA Omer POMARES Cindy 203 204 205 SIMMONDS Hayley
90eme a 11'40"(38 cent.) | 112eme a 17'57"(34 cent.) 104eme a 17'01"(09 cent.)
DAS-HUTCHINSON-BROTHER 2u HODGKINS-BYRNE 213 214 216
UK * CLAY Lene Robyn Charlo_tte * O BRIEN Caoimhe MILLER Tamsin 215 VILAGA Vera

109eme a 17'48"(88 cent.)

108eme a 17'47"(25 cent.)

116eme a 18'43"(01 cent.)

101leme a 16'35"(42 cent.)

96eme a 12'39"(85 cent.)

Copyright © C.F. - 2024 -

Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

Imprimé a / print at : 16:11:21




TOAUAR

DE NORMANDIE

PRESENTATION DES EQUIPES

HORAIRE EQUIPES
11:16 DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK
11:20 DOLTICINI O'SHEA
11:23 CYNISCA CYCLING
11:26 LKT-TEAM
11:29 DNA PRO CYCLING
11:32 FDJ-SUEZ
11:35 AG INSURANCE - SOUDAL NXTG
11:38 LOTTO DSTNY LADIES
11:41 LABORAL KUTXA — FUNDACION EUSKADI
11:44 WINSPACE
11:47 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
11:50 VOLKERWESSELS WOMEN’PRO CYCLING

TEAM

11:53 UAE DEVELOPMENT TEAM
11:56 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
11:59 COFIDIS WOMEN TEAM
12:02 LIV-ALULA-JAYCO
12:05 UNO-X MOBILITY
12:08 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL
12:11 TEAM VISMA | LEASE A BIKE
12:14 ARKEA - B&B HOTELS WOMEN
12:17 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
12:20 LIDL - TREK




T OOAUR

DE NORMANDIE

Communigué des commissaires

Communigué N°2
ETAPE 2 : LE NEUBOURG > PAVILLY

Art. 2.12.007 - 8.3

Jet de bidon hors des zones prévus par 'organisation.

Throwing of objects in a careless manner

Dossard 144 - SCOTT Samantha - LOTTO DSTNY LADIES - 10098966959
Bib number 144 - SCOTT Samantha - LOTTO DSTNY LADIES - 10098966959
Amende 100CHF et -5 points au classement UCI

Art. 2.12.007 - 8.1

Non-respect des instructions des commissaires

Failing to respect the instructions of the commissaires

D.S. de DOLTICINI O’'SHEA - MOORS Oliver - 10010972502
T.M. DOLTICINI O’'SHEA - MOORS Oliver - 10010972502
Amende 100CHF

Le Jury des Commissaires

Communigué du médecin

KM 4 : Chute sans gravité Dossard 132 - OYARBIDE JIMENEZ Lourdes - LABORAL KUTXA — FUNDACION EUSKADI -
10008651168

KM 25 : Chute sans gravité_Dossard 65 - POLITES Alyssa - LIV-ALULA-JAYCO - 10099945245

KM 30 : Chute sans gravité Dossard 105 - JANSEN Eline - VOLKERWESSELS WOMEN'PRO CYCLING TEAM - 10116349763

KM73 : Chute sans gravité Dossard 81 - BUNEL Marion - ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 — 10066934529
Dossard 125 - VALENTIN Constance - WINSPACE - 10011141341

KM76 :
- Douleur cbté droit Dossard 116 - SZCZESNA Martyna - MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW — 10084654409
Plaie genoux droit Dossard 85 - MIERMONT Dilyxine - ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 — 10026262025
Douleur main droite Dossard 173 - EASLER Maeghan - DNA PRO CYCLING - 10062003895
Dossard 124 - ABGRALL Noemie - WINSPACE — 10015999829

Chute sans gravité Dossard 211 - CLAY Lene Robyn - DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK - 10115041374
Dossard 215 - SHIER Ruth - DAS-HUTCHINSON-BROTHER UK - 10015206853
Dossard 54 - AALERUD Katrine - UNO-X MOBILITY - 10015360134
Dossard 202 - POMARES Cindy - DOLTICINI O’SHEA - 10027578595
KM 114 : Plaie genoux gauche Dossard 91 - PIERGIOVANNI Federica - UAE DEVELOPMENT TEAM - 10029203246

Le médecin
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